Abbatis et conventus de Evesham Roberto filio Henrici Straytburel

et Radulpho fratri eius ad totam vitam eorum novem acras et dimi-

diam et octodecim pticatas terre jacentes in fFaryngton juxta terram

quam Rie. de Clyf tenet de Abbate et conventu de Evesham in

eadem villa. Habend. et tenend. predictas novem acras et diraidiam

et octodecim pticatas terre cum suis ptinencijs dictis Roberto et

Radulpho ad totam vitam eorum et diu vixerint de Abbate et con-

ventu de Evesham cum turbaria tante terre et omnib} alijs aisia-

mentis in villa de fFaryngton ptinentib}. Reddendo inde p annum
novem solidos et sex denarios argenti Priori de Penwortham qui pro

tempore fuerit at duos anni terminos, videlicet ad festum nativitatis

sancti Johannis Baptiste et natalis Dhi p equales porciones. In

cuius rei testimonium sigilla nostra hijs indenturis alternatim appo-

suimus. Dat. apud Penev^ortham die Lune pximo post festum

apostolorum Petri et Pauli anno regni regis Edw^ardi tertij a con-

questu quinto decimo.

No. XLVI. Lease hy Balph de Whateley^ Prior of Penworthamj of

certain lands in Faryngton.

[Werden MS.]

Hec indentura testatur quod ego frater Radulphus de Whateley

Prior de Penv^ortham concessi et ad firmam dimisi Roberto filio

Roberti filij Ricardi de Preston de fFarington ad totam vitam suam
unum mesuagium et undecim acras terre que et quas Robertus filius

Ricardi pater predicti Roberti quondam tenuit in villa de fFarington.

Concessi etiam predicto Roberto ad totam vitam suam unum mesua-

gium et decem acras terre jacentes in Stadisth, et unum pratum quod

vocatur Gatecrofte medo. Habend. et tenend. omnia predicta mesua-

gium terras et tenementa cum suis ptinencijs predicto Roberto ad

totam vitam sflam libere quiete bene et in pace cum communi pas-

tura et cum turbaria et cum omnib} libertatib} tante terre in villa de

fFarington ptinentib}. Reddendo inde annuatim predicto Roberto

ad totam vitam suam Priori de Penvs^ortham, qui pro tempore fuerit,
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p qualibet acra unclecim acrarum vj. denarios, et p qualibet acra

decern acrarum vij. denarios, etp prato prenominato xij. denarios, ad

duos anni terminos, videlicet unam medietatem ad festum Natalis

Dni, et aliam medietatem ad festum Natalis sancti Johannis Baptiste

p equales porciones. fFaciendo alia servicia sicut ceteri tenentes ville

de IFarington faciunt. In cuius rei testimonium hijs indenturis

partes alternatim sigilla sua apposuerunt. Hijs testib), Willmo de

tiarington, Johanne de Langton, Johanne de Clayton, Rob. de

ffarington, et alijs multis. Dat. apud fFarington die driica post epi-

phaniam anno regni regis Edwardi tertij post conquestum vicesimo

tertio.

No. XLVII. Lease hy William de Mershton^ Prior of Penwortham^

to Henry Hoghwyk, Alice his wife^ and William their son, of a

right of common in the Waste offfarington^ and of a messuage

at Kylnefeld.

[Penwortham MS.]

Sciant presentes et futuri quod ego Willmus de Merseliton prior

prioratus de Penwortham et pcurator religiosorum virorum Abbatis

et conventus de Evesham, Wygornensis diocesis, ab ipsis Abbate et

convcntu sufficienter sufFultus, concessi et hoc presenti scripto con-

firmavi Henrico do Hogliwyk de fFaryngton, Alicie uxori eius, et

AV^illmo filio eorundem Henrici et Alicie, liberam communam in

oinnib} vastis de ftaryngton sibi et tenentib} cuidam mesuagio in

quodam canqx) predicti Henrici vocato Kylnefeld p ipsum do novo

cdiflcato cum sufficienti turbaria mosse de ffaryngton fodend. cariand.

ct comburend. una cum libero introitu et exitu in communi pastura

de flaryngton. Habend. et tenend. eisdem Henrico Alicie ct Willmo

ct assignatis suis durante vita corum et cuilibet eorum diutius viventi

quietc bene et in pace. Reddendo inde annuatim Priori do Pen-

wortham pcuratori prcdictorum Abbatis et conventus* et successorib}

huis apud Penwortham p tenq:>ore cxistcnti unam granam pipis ad

festum nativitatis sancti Johannis Baptiste. In cuius rei testimo-

nium huic presenti scripto sigillum meum apposui. Hijs testibj,
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Johanne de fFaryngton juniori, Johanne de fFaryngton seniori, Joh.

Clayton juniori, Rob. Pynynton, et alijs. Dat. apud fFaryngton in

festo sancti Augustini Anglorura episcopi anno regni Regis Ricardi

secundi post conquestum sexto.

No. XLVIII. Lease hy Thomas Newhold^ Prior of Penwortham^

of lands in ffaryngion^ at a rent of semn shillings and three-

pence.

[Penwortham MS,]

Hec indentura facta die Martis pximo ante festum Apostolorum

Simonis et Jude anno regni Regis Ricardi secundi post conquestum

nono inter Thomam Newbold Priorem de Penwortham ex parte una

et Henricum Howyk de fFaryngton ex parte altera : Testatur quod pre-

dictus Thomas tradidit concessit et dimisit prefato Henrico Howyk
et Alicie uxori sue sexdecim acras et dimidiam acram terre arabilis

cum dimidia acra prati in Faryngton predicta, que quidem sexdecim

acre terre arabilis cum dimidia et cum dicta dimidia acra prati

quondam fuerunt recupate ab eodem Henrico p assisam nove dis-

seisine. Habend. et tenend. predictas sexdecim acras terre arabilis

cum dimidia acra terre arabilis et cum dimidia acra prati ad to-

tum terminum vite predictorum Henrici et Alicie de predicto

Thoma et successorib} suis p servicium septem solidorum et trium

denariorum solvend, annuatim durante vita Avicie quondam uxoris

Thome Dykinnessone prefato Thome et successorib} suis ad Natale

Dfii et ad festum nativitatis sancti Johannis Baptiste equis por-

cionib}, et faciendo sectam curie Prioris antedicti de trib} septimanis

ad tres, et sectam molendini eiusdem Prioris. Ita tamen quod

post decessum predicte Avicie dictus Henricus et Alicia uxor eius

solvent annuatim Priori de Penwortham, qui p tempore fuerit,

durante vita eorundem, quatuordecim solidos et sex denarios bone

monete Anglie ad predictos anni terminos et sectas curie et molendini

eiusdem Prioris modo et forma supradictis. Et post decessum pre-

dictorum Henrici et Alicie dicte sexdecim acre et dimidia acra terre

arabilis cum dimidia acra prati et omnib} suis ptinencijs ad Priorem

I
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(le Penwortham, qui p tempore fuerit, et successores suos integre

revertantur imppetuum absque

contradictione et calumpnia cu-

iuscunque. In cuius rei testi-

monium partes predicte presenti

indenture sigilla sua alternatim

apposuerunt. Hijs testib}, Jo-

hanne de fFaryngton, juniore, Jo-

hanne Adamesson de Clayton,

Rogero Penketh, Johanne Note-

Bchagh, et alijs. Dat. apud Pen-

wortham die et anno supradictis.

No. XLIX. Release by John son of William de ffaryngton^ to the

Abbot of Evesham and Prior of Penwortham^ of a grange and

land near the cemetery in Leyland.

[Werden MS.]

Noverint universi per presentes me Johannem filium Willmi de

ffaryngton sursum reddidisse Abbati de Evesham et Johanni de

Gloucester Priori de Penwortham et successorib} suis imppetuum,

unam grangiam, unam rodam, et octo pticatas terre cum suis ptinen-

cijs in villa de Leylond jacentes juxta cimiterium ecclesie de Leylond,

inter terram eiusdcm Abbatis ex una parte, et terram vicarij de Ley-

lond ex altera parte. Habendas et tenendas predictas grangiam et

terram cum suis ptinencijs in villa predicta predictis Abbati et Priori

et successorib} suis imppetuum, de capitalib} dnis feodi illius p ser-

vicia inde debita et de jure consueta. In cuius rci testimonium

prcsentib) sigillum meum apposui. Dat. apud Leylond die Lune in